令和６年８月吉日

中学生保護者様

                               愛知県立瀬戸西高等学校

                               校 長   井上 惠介

令和６年度 第２回愛知県立瀬戸西高等学校「中学生学校見学会」について（御案内）

残暑の候、皆々様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第１回見学会においては、多数の皆さんのお申し込みをいただきありがとうございました。第

２回学校見学会は、下記の通り開催します。中学生のみなさんや保護者の方々に、本校の状況を御覧

いただき、本校の教育活動だけでなく、先輩との交流や部活動見学などを通して、進路選択の参考に

していただければ幸いです。

記

１ 期  日    令和６年１０月２６日（土）

          午後 １３時受付 １３時３０分開始

２ 場  所    愛知県立瀬戸西高等学校 体育館

３ 内  容    学校紹介・新制服紹介・校内見学・部活動見学・在校生との交流・相談会

           ※スライドなどで本校の教育活動について御説明します。

※スタンプラリーで校内を見学していただきます。

※教頭による相談会を開催させていただきます。

※部活動見学は自由見学を予定しています。

４ 申込方法    参加希望者個人での申し込みになります。（中学校単位ではありません）

下記のＱＲコードを読み取り、専用申し込みフォームに入力してください。

令和６年９月２７日（金）までにお申し込みください。

５ 連絡事項

      （１）上靴やスリッパ等と下足入れ袋を御持参ください。

      （２）台風などにより、愛知県全域・愛知県西部・尾張東部に暴風警報が発令された

場合、「中止」か「延期」などの情報は本校ホームページに掲示する予定です。

参加申し込み用 QR コード

本校ホームページ QR コード

※ＱＲコードが読み取れない場合、下記アドレスをご入力いただき本校ホームページをご覧ください。参加申し込み

用のアドレスを掲載しておりますので、そちらから申し込みフォームにお入りください。

【 https://setonishi-h.aichi-c.ed.jp/cms/ 】

＜連絡先＞

〒４８９－０８７５  瀬戸市緑町１－１４０

           愛知県立瀬戸西高等学校

           （担当 総務部 伊藤・新美）

ＴＥＬ ０５６１－８４－７４００

ＦＡＸ  ０５６１－８５－４１８２